Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 25.07.2022 17:01
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.07.2022 № 337

с.Поддорье

Об утверждении резервных пунктов для голосования при проведении
выборов Губернатора Новгородской области в Поддорском

муниципальном районе в единый день голосования 11 сентября 2022 года

С целью организации непрерывности процесса проведения выборов
Губернатора Новгородской области в Поддорском муниципальном районе в
единый день голосования 11 сентября 2022 года, Администрация
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень резервных пунктов для голосования при
проведении выборов Губернатора Новгородской области в Поддорском
муниципальном районе в единый день голосования 11 сентября 2022 года.

2. Руководителям подведомственных учреждений, представленных в
данном перечне, организовать подготовку резервных пунктов для
голосования при проведении выборов Губернатора Новгородской области в
Поддорском муниципальном районе в единый день голосования 11 сентября
2022 года.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                               Е.В. Панина

http://04<?>44>@L5.@D/

2

                                                                             УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

                                                                               муниципального района
                                                                   от 26.07.2022 №337

Перечень
резервных пунктов для голосования при проведении выборов

Губернатора Новгородской области в Поддорском муниципальном
районе в единый день голосования 11 сентября 2022 года

№
п/п

Наименование
избирательного участка

Адрес резервного
пункта для

голосования

Наименование
помещения

резервного пункта
для голосования

1. Избирательный участок
№ 1601

с. Белебёлка,
ул. Советская,

д. 53

Белебелковский
сельский Дом

культуры
муниципального

бюджетного
учреждения
Поддорского

муниципального
района «Поддорское
межпоселенческое

социально-
культурное

объединение»
2. Избирательный участок

№ 1602
д. Заозерье,

ул. Центральная,
д.23

Заозерский
фельдшерско-

акушерский пункт
3. Избирательный участок

№ 1603
д. Переезд,

ул. Центральная,
д.46

Серболовское
участковое

лесничество ГОКУ «
Поддорское

лесничество»
4. Избирательный участок

№ 1604
д. Бураково,

ул. Октябрьская,
д.12

Бураковский
фельдшерско-

акушерский пункт
5. Избирательный участок

№ 1605
с. Поддорье,

ул. Чистякова, д. 2
Муниципальное

автономное
учреждение

«Районный Дом
культуры»

6. Избирательный участок
№ 1606

Передвижной
резервный пункт

Автомобиль
Фиат Дукато

муниципального

3

бюджетного
учреждения
Поддорского

муниципального
района «Поддорское
межпоселенческое

социально-
культурное

объединение»
7. Избирательный участок

№ 1607
с. Поддорье,

ул. Чистякова, д. 2
Муниципальное

автономное
учреждение

«Районный Дом
культуры»

8. Избирательный участок
№ 1608

с. Поддорье, ул.
Светлый Путь, д.4

МАУДО
 « Поддорская

музыкальная школа»
9. Избирательный участок

№ 1609
д. Перегино,

ул. Центральная,
д. 4, кВ.1

Помещение отдела
Селеевского

сельского поселения
10. Избирательный участок

№ 1610
д. Селеево,

ул. Клубная,
 д. 1

Селеевский сельский
Дом культуры

муниципального
бюджетного
учреждения
Поддорского

муниципального
района «Поддорское
межпоселенческое

социально-
культурное

объединение»